



Studentrådet IE

Møtereferat Studentrådet IE

Sted: Gamle elektro, møterom G108 og digitalt på teams

Tid: 16:15-18:00

Dato: 01.03.22

Tilstede: Odd Arne Fosse (FTV), Elias Klakken Angelsen (FTV), Joel Taro Mørlin (FTV), Mats Finsås (IDI), Peder Smith (IDI), Pål Djuve Vambheim (IDI), Sander Fuhr (IDIG), Hannah Fagerli Ranheim (IEL), Elise Tajet Høigård (IEL), Espen Aglen (IEL), Johanna Ulvedal Marstrander (IMF), Torbjørn Birkenes (IIK), Emilie Rieber (IIK), Sondre Sand (IIKG), Espen Eriksen (IIKG), Maiken Aurora Andersen Gjerdseth (ITK), Thale Eliassen Fink (ITK), Eirik Sebastian Runshaug (IES), Line Høybakk (IES), Joachim Holm Barø (IESG), Anette Sætrang (LUR), Trygg Meyer Johannessen (IIR), Henrik Bråthen (IIR), Astrid Hilling (AU)

Frafall: Mathias Fossum (FTV)

Møteleder: Elias Klakken Angelsen

Ordstyrer: Elias Klakken Angelsen

Referent: Kristin Eggen

Saksliste:

Møteinnkalling 28.02.22 og møtereferat 18.01.22 ble godkjent i møte.

Runde rundt bordet:

IEL - Åpent kontor hver fredag med god suksess. Møte med studentassistenter ansatt av studieprogramleder som har ansvar å arrangere faglig-sosiale arrangement. Koordinering i forhold til arrangement, og "bli kjent", hva gjør de og hva gjør vi etc. Opprettet en felles kalender for alle på EMIL om arrangementer som skjer på studieprogrammet. Sendt ut spørreundersøkelse til alle de som går 2-årig master om overgang bachelor til master. Fast møte annenhver onsdag FTV/ITV. KTV/ITV statusmøte, hvordan går det på de ulike trinnene etc. Studieprogramråds-møte - Forberedende møte før et større dialogmøte i studieprogramråd neste uke.

Espen - Siden forrige studentrådsmøte har jeg fått valgt en ny KTV for 2.klasse Elkraft. Jeg har hatt diverse møter med KTV-ene på Elkraft og Eldig om status i klassen og hvordan ting går. Deltok digitalt på seminar og har hatt to møter med ITV-ene på IEL og FTV Odd Arne. I tillegg har jeg begynt å rekruttere studenter til å stille i valget.

IDI - Siden sist vi møttes har ITV-ene ved IDI arbeidet mye med fordeling og forbedring av arealet på A-Blokka, som disponeres av studentene ved IDI. Vi har kommet med forslag til forbedringer og tatt kontakt med aktuelle personer for å forbedre bruken av areal slik at det er mest mulig disponibelt for IDI studenter. Disse punktene har blitt tatt videre til Monica Storvik, og vi skal ha møte med henne for å diskutere videre handlinger 14. Mars. Vi har også arbeidet med ansettelsen av ny professor innen Parallell Computing, og fullførte i går siste intervju og ga tilbakemelding til ledelsen ved IDI. Vi venter på svar på hvem som vil bli ansatt.

IDIG- Runde rundt bordet: Vært i SP-møte, sendt ut invitasjoner til valgmøte i Studentparlamentet, skal delta i prøveforelesninger neste uke.

IES- Line, siden sist har jeg vært på møte med studieprogramrådet, ledergruppen og arbeidsgruppen for det nye elektrostudiet. Vi har sett på tiltak etter korona, identitetsareal for elektroingeniør og fagsammensetning på det nye studiet. Har sjekket status på bachelorrom, og hvordan tilstanden er på disse. Har sett på muligheten for å ansette kullkoordinatorer/klassemiljøansvarlig.

Eirik- vært på ledermøter der vi har gått gjennom studiesosiale tiltak for å få studenter tilbake på campus. Skal starte med obligatoriske kollokviegrupper på kveldstid og lunsj-venner der man kan melde seg på og få noen å spise lunsj med.

IESG- Siden sist har jeg vært i studieprogramråd, møte med studentparlamentet, studentassistenter og bidratt med rekruttering til studentparlamentet.

IMF- Vært i møte med sentralt utdanningsutvalg og ett utvidet ledergruppemøte. Snakket med FTV ved NV og programrådsleder om PTV-er for fysmat (det er et evig prosjekt) Hatt kontortid. Møte med administrasjonen om hvordan den er bygget opp.

ITK- Siden forrige gang har vi to ITV-ene på ITK gjort: Mye masing på ledelsen om å få studentrepresentasjon på alle møtene, har avtalt møte om dette 8. mars. Begynt å planlegge temakvelder, slik som de har på IES. Fått inn penger til åpent kontor hver mandag, på linjeforeningskontoret til Omega, så nå kan vi kjøpe inn masse kjeks o.l. !! Whoop whoop Så tør folk komme innom og fortelle om hvordan de har det. Fått valgt inn den siste PTV-en vår, og for første gang på lenge er det faktisk en fra 2-årig master.

IIK - dialogmøte med KTV og med nestleder utdanning og ITV-er i Gjøvik. Jeg har hatt utvidet ledergruppemøte x 2 (ekstra for å diskutere arealsak). Prøvd å følge opp midlertidig tilrettelegging, får dårlig med svar. Tatt opp matte 4D-sak med IMF-ITV-er. Deltatt på seminar. Språksak sendt inn til Studenttinget.

IIKG- Espen og jeg, har snakket litt med Frank Alexander og prøver å få i gang studentkontakter i Gjøvik. Vi har videresendt til KTV-er og ser om vi kan finne noen kandidater.

LTV- Åpent kontor, har søkt om penger til snacks. Utvidet ledergruppemøte IMF. Møte sentralt undervisningsutvalg IMF → diskusjon (etter endt møte) om emne MA1102 Analyse 2, noe som førte til at vi har fått et litt endret øvingsopplegg og at professor er mer klar over at mange studenter sliter i faget. Det ble også holdt et kullmøte for LUR av programleder Marius Irgens ift. problemer i emne MA1102. Studentråd Lektor hvor vi tok opp studiebarometeret, samt satt sammen en gruppe som skal jobbe med en sak til ILU etter gjentatte klager fra flere lektorretninger og i flere emner. Dialogmøte med programleder Marius Irgens før studieprogrammøte kommende fredag.

IIR - Siden sist har jeg jobbet med å arrangere lab-kurs sammen med linjeforeningen og valg av ny ITV.

Sti - Studenttingsmøte hvor vi diskutere språk i utdanningen, miljø- og bærekraft politisk plattform og valg av delegater til NSO (Anne Borg var innom på besøk). Uttalelse hvor vi fordømmer invasjonen av Ukraina. Jobbet med å få inn i stedlig leder i Gjøvik. Høring prinsippprogrammet til NSO. Dekanmøte: Ett NTNU, Utviklingsavtale med KD, Kvalitetsmelding for utdanning, Vurdering av NTNUs pandemihåndtering, HMS rapport, årsrapport for Studentombudet. Studenttingsseminar. Uttalt oss i sak om øvre tak for timer hos advokat i jukseaker.

FTV, Joel, ledergruppe tatt opp Shot-undersøkelsen. SR-siving, overgang bachelor/master. Deltatt i flere Profileringsarbeidsgruppe i Studentdemokratiet.

Odd Arne - Kontormøter med forberedelse til SR-IE og utdeling av velferdsmidler. Studieutvalget IE, nye regler for intern overgang ved NTNU og ADA, Engage. FTV-forum, plassering av Studentdemokratiet i nye samlokaliseringen, FTV i Gjøvik, psykisk helse og KD. Møter med ITV og LTV.

Elias, siden sist har jeg blant annet deltatt på kontormøter, bi-ukentlige AU-møter med store mengder sakspapirer, IE Utdannings-møter hvor vi har diskutert korona, fremtiden, SHoT og liknende. Utover dette har jeg forberedt ting til seminaret (som jeg dessverre ikke fikk vært med på), hjulpet IIR å finne ITV, forberedt SR-IE-møtet, forberedt meg til fakultetsstyremøtet, promotert velferdsmidler og startet smått å tenke på FTV-forum.

SR-sak 07/22 – Areal per institutt

Elias presenterte saken. Vi ønsker å kartlegge hvilke arealproblemer dere har på instituttene slik at vi kan jobbe opp mot fakultetet på dette når sammenslåingen kommer rullende.

Vi ønsker svar på disse tre spørsmålene fra hvert institutt:

- Har studentene deres nok areal, eller hvordan er statusen på instituttet?
- Hvilke mangler har dere? Hva **må** prioriteres fremover?
- Hva funker bra og burde videreføres?

Innspill:

Utfordringer

IEL- Mangel på bachelorrom. Det tok en måned fra bacheloroppgaven ble startet til studentene ble tildelt rom. Kvaliteten på rom er ikke så bra. Identitetsareal på IEL er blitt gjort om til LAB som er for liten, samtidig står en større lab ofte tom.

IJK- Tatt opp areal på ledergruppemøte. I den nye rapporten om areal har IJK fått tildelt nok areal, men kvaliteten på rommene er ikke gode nok. Må se bort fra regelen 1 kvadrat og heller se på kvaliteten på rommene. IJK har prioritert felles areal istedenfor mastersal-plasser for 4.kl.

FTV- Fakultetet IE er klar over at arealene ikke er utnyttet på en god nok måte. Store logistikkutfordringer. Oppfordre Instituttene til å ta en befaring sammen for å se på arealene som disponeres.

IIR- I Ålesund er det begrenset med arbeidsplassene for studentene. Ingen kontorplass for linjeforeninger.

IDI- Dialog med instituttet. IT-bygget - omgjøre mastersal-plasser til ansatte. Jobber med forbedringsforslag til A-blokka. Både internt med studierentreprenanter og linjeforeninger. Målet er litt mindre mastersal-plasser, men omdisponere. Bookede rom i emner står tomme.

Positivt:

IEL, Studieprogramleder har åpnet opp for arbeidsareal LAB.

ITK- Mastersal-plasser som ikke er i bruk, har blitt åpnet til arbeidsplasser.

IDI- samlet i IT-bygget er positivt.

IJK- 4.kl identitetsareal istedenfor mastersal-plasser.

Det er bare å ta kontakt med FTV hvis de ønsker å få hjelp/ støtte i forhold til areal

SR-sak 08/22 – Hvordan jobbe med SHoT-undersøkelsen?

Odd Arne presenterte resultater fra [ShoT-undersøkelsen](#) 2021 (Studentenes helse -og trivselsundersøkelse) med fokus på studentenes psykiske helse ved IE. Hovedmålet med undersøkelsen er å belyse psykososiale forhold og hvordan disse påvirker studiesituasjonen og hverdagen for øvrig. Under 40% har svart, men resultatene er representative. Mange studenter sliter psykisk.

- Har dere fått med dere denne "pandemien"?
- Hva kan vi gjøre for å hjelpe (på institutt, fakultetet og som student)?
- Hva er fakultetet/instituttet sitt ansvar og hva er utenfor vår kontroll?

Innspill:

- [Shot-undersøkelsen 2022](#) blir gjennomført mellom 8.februar- 13.mars 2022. Oppfordrer alle til å svare på undersøkelsen. Bare 22% svarprosent ennå.
- I fakultetets ledergruppemøte har de diskutert NTNUs og tillitsvalgtes ansvarsrolle i forhold studentenes psykiske helse. Det må settes realistiske mål.
- ITV-enes rolle er å ha kjennskap til hvilke veilednings/ hjelpetilbud som tilbys ved NTNU og SiT. Dere skal ikke være «hobbypsykolog».
- Konsulenten kan være en støttespiller i vanskelige saker.
- IEL viktig å jobbe for å få studentene tilbake på campus og at vi har nok areal til at studentene kan være på campus.

- Hvordan nå studentene som ikke er aktiv i linjeforeninger?
- Forslag at man tar kontakt med studiekonsulent og studieveileder for å nå ut til alle studenter via e-post.
- Behov for å utvide tilbudet til Sit med psykologer
- SIT har ansvar for helsetilbudet, økt tilgjengelighet under pandemien.
- Det er et samfunnsproblem
- Inkludere linjeforeningene til å nå ut til studenter som ikke er aktive på campus. IDI er god på å inkludere. Samarbeider også med instituttet.
- Hvordan få informasjon ut til studentene som ikke møter opp på campus?
- Prioritere velferdsmiddelsøknader som inkluderer flest mulig studenter.
- IEL, forslag at ITV-ene samarbeider med KTV-ene og instituttet sitt om arrangementer som inkluderer flest mulig studenter.
- IDI – linjeforeningene samarbeider nå om et arrangement med instituttet som når ut til alle.
- Obligatorisk sosialt ved oppstart av studieoppstart, slik at alle studenter blir inkludert og får en tilhørighet til studieprogrammet de går.
- Innføre obligatoriske øvinger kan ha positiv effekt for å få studenter på campus.

FTV-ene oppfordrer ITV-ene til å ha fokus på å nå ut til alle studenter. Informere om hvilke samtaletjenester NTNU og Sit tilbyr for studentene

SR-Sak 09/22 – Overgang fra bachelor til master

Joel presenterte saken. Overgangen fra bachelorstudier til masterstudier oppleves ganske forskjellig blant studentene på IE. Vi ønsker å kartlegge:

- Hvordan er overgangen blant studentene deres? Lett eller vanskelig? Er det språkproblemer i overgangen?
- Hva kan man (tillitsvalgte, institutt og fakultet) gjøre for å gjøre overgangen bedre?
- Har dere problemer på instituttet som skyldes andre institutter? Et eksempel kan være «ITK antar studentene kan noe om tema *X* fra fag *Y* under IDI, men IDI sluttet å undervise tema *X* i fag *Y* uten at det har blitt tatt hensyn til».

Innspill:

- IES, studenter mangler kunnskap om programmering.
- IEL, sendte ut en spørreundersøkelse blant masterstudentene, faglig sett oppleves overgangen vanskeligere, men at det går greit (sender undersøkelse til FTV-ene).
- IIK, mye gjøre, men har løst dette på en god måte.
- IIR, y-vei som mangler generell studiekompetanse i forhold til engelsk. Savner informasjon om dette når det skal søkes til høyere utdanning.
- Studieprogram som samarbeider på tvers av institutt/ fakultet opplever større utfordringer i overgangen.

FTV-ene vil ta med innspillene til møte med fakultetet IE.

SR-sak 10/22 – Potensiell endring i valgreglementet og FTV-rollen i SRIE

Elias presenterte saken. Flere fakulteter har åpnet for at FTV-er kan være valgt fra andre studiebyer enn Trondheim, og SR-ØK har fått en FTV på Gjøvik. De har gode erfaringer med dette, selv om vedkommende ofte må være med digitalt. Det å endre valgreglementet vårt tar tid, ettersom vi må kalle inn til et allmøte for IE for å gjøre dette. Vi ønsker å diskutere:

- Hva mener dere er det viktigste vi FTV-er bidrar med til deres arbeid?
- Ønsker vi å endre reglementet slik at det blir mulig med FTV-er fra andre byer (evt. utvekslingsstudenter som stiller til FTV)?
- Har dere noe annet dere ønsker å endre?

Innspill:

- For ITV-ene er det en fordel at FTV-ene er lokalt/ fysisk til stede.
- Positivt å ha en FTV i alle 3 studiebyer/ campus.
- Forslag om å ha en kontaktperson som jobber på tvers av institutt i Ålesund og Gjøvik.
- Dere bør diskutere om det skal være en kvotering eller ikke i vedtektene til SR-IE.
- Fysisk tilgjengelighet kan være viktig for studentene. Lettere å ta opp saker.
- Forslag at det skal være to FTV fra Trondheim og en fra Gjøvik og en fra Ålesund.
- I Ålesund er det kun et institutt som tilhører IE.

FTV-ene tar med innspillene til videre vurdering av saken.

Eventuelt

Velferdsmidler IE

- Frist 1. mars 23:59.
- Vi har fått inn mange gode søknader og har allerede innvilget for ca. 40 000,-.
- FTV-ene vil behandle søknadene i neste uke.

Medarbeidersamtaler

- FTV-ene vil gjennomføre medarbeidersamtaler med ITV-ene de vanligvis følger opp. Konsulenten blir med.
- I løpet av mars.

IEL, valg av masteroppgave

Vi har hatt møte med KTV-ene som har fått tilbakemelding fra studenter som har møtt motstand fra instituttet til å ordne med egne prosjektoppgaver. Hvordan praktiseres dette på andre institutt? Hvordan gjøres dette på de ulike instituttene? Er det mye samarbeid med næringslivet eller er det instituttene som kommer med oppgaveforslag?

- På IMF velger vi veileder, som utarbeider et forslag sammen med studentene.
- 2 - årig master matematikk har gitt tilbakemelding om at de savner tydelig informasjon til rett tid.
- Oppfordrer alle til å stille krav om tydelig informasjon om masteroppgaveskriving til instituttene.

Sensurfrist ved IEL og Elias

- Flere tilfeller hvor sensurfrist for eksamen ikke blir overholdt, men at det ikke får konsekvenser
- Sensurfristen er normalt 3 uker og i følge forvaltningsloven skal studentene få et midlertidig svar hvis fristen blir utsatt.
- Oppfordrer alle studenter til å bruke Avvikssystemet når sensurfristen ikke overholdes.